
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

AREA 2 - Amministrativo Contabile
Servizio Gestione Finanziaria

 
n. 385 del 03-06-2020

 
 
 

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA,
SALVATAGGIO E CONTINGENTAMENTO DELLE SPIAGGE LIBERE COMUNALI
RELATIVAMENTE AL PERIODO 06/06/2020 – 30/09/2020 – APPROVAZIONE
GRADUATORIA.

 
 

IL DIRIGENTE
Richiamato il decreto sindacale n. 16 del 31.08.2019, con il quale sono state attribuite le funzioni di gestione
dell'area 2 - amministrativo contabile al dott. Giuliano Caso.
Richiamate altresì:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 30.07.2019, esecutiva, ad oggetto Documento Unico di
Programmazione (DUP) – periodo strategico 2019/2023 – (art. 170, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000)
Esercizi 2020-2022;
la deliberazione C.C. n. 19 del 13.03.2020 ad oggetto: Nota di aggiornamento al documento unico di
programmazione (DUP) - Periodo strategico 2019/2023- esercizio 2020-2022 - Presa d'atto;
la deliberazione C.C. n. 20 del 13.03.2020 ad oggetto: Approvazione bilancio di previsione 2020-2022;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 19.04.2019, ad oggetto Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione 2019-2021;
Premesso che, con deliberazione n. 108 del 22/05/2020, la Giunta Comunale Comune di Sarzana ha
incaricato il Dirigente dell’Area 2 di approvare e pubblicare per n. 7 giorni consecutivi, apposito avviso
pubblico per l’affidamento del servizio di pulizia, salvataggio e contingentamento delle spiagge libere
comunali, relativamente al periodo 06/06/2020 – 30/09/2020;
Che, con determinazione dirigenziale n. 357 del 22/05/2020, è stato approvato l’avviso pubblico per
l’affidamento dei servizi in parola;
Che, ai sensi dell’art. 4 dell’avviso pubblico, la valutazione delle offerte deve essere effettuata da una
commissione presieduta dal Dirigente dell’Area 2 e da n. 2 dipendenti assegnati alla predetta area;
Che, con determinazione dirigenziale n. 384 del 03/06/2020, è stata nominata la Commissione Giudicatrice
della procedura di che trattasi che risulta così costituita: 
Dott. Giuliano Caso - presidente – Dirigente Servizi Finanziari;



Dott.ssa Valentina Chiavacci - componente – Posizione Organizzativa Servizi Finanziari
Dott. Francesco Menghini - componente e segretario verbalizzante – Istruttore Direttivo;
Dato atto che con verbale prot.n. 20313 del 03/06/2020, si è proceduto ad effettuare la valutazione delle
offerte presentate;
Ritenuto dover procedere all’approvazione della graduatoria stilata all’esito del suddetto verbale;
Accertata la competenza a procedere, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA
Prendere atto del verbale prot.n. 20313 del 03/06/2020, che si allega alla presente per formarne parte
integrante e sostanziale;

1.

Dare atto che, per effetto, delle valutazioni effettuate dalla commissione giudicatrice sono state
stilate le graduatorie di cui all’elenco allegato;

2.

Trasmettere il presente provvedimento al segretario della Commissione per i relativi adempimenti;3.
Dare atto che la presente determinazione e' stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa
ai sensi dell'art. 147 bis, primo comma, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, e con la sottoscrizione si
rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.

4.

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui
al d.Lgs. n. 33/2013;

5.

Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Demanio Marittimo per gli adempimenti
conseguenziali

6.

*************************
Ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso il presente
provvedimento è ammesso :
- ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Genova ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 1034/1971 e ss.
mm. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ove previsto dal
regolamento comunale ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia
comunque avuta piena conoscenza;
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti
dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199.
Ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al Segretario Comunale entro 30 giorni
dalla pubblicazione.

 

   

 

Sarzana, lì 03-06-2020
 

Il Responsabile del Servizio



  GIULIANO CASO

   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa .



Foglio1

Pagina 1

Nessuna istanza pervenuta

Denominazione Punteggio

22,66

Esclusa

Denominazione Punteggio

83,33

La Rondine S.r.l. 48,67

Denominazione Punteggio
Zena Mare S.a.s. 27,67

Denominazione Punteggio

42,67

Tratto di litorale compreso tra l’ANMI 
e lo stabilimento La Goletta

 Tratto di litorale compreso tra la 
“Associazione Kinerheim Sport e 

Natura” ed il “Bagno Roma”

Marinella Beach 
S.r.l.
La Tramontana 
di Garbati Fabio

Tratto di litorale compreso tra il 
bagno “Alfa Diana” ed il bagno 

“Rondine”

B.K.H. Anoi 
S.r.l. 
unipersonale

Tratto di litorale compreso tra il 
bagno “Zena” ed il bagno “Tritone”

Tratto di litorale compreso tra il 
Bagno “Tritone” ed il Bagno “Ambra”

Oasi di 
Ghilarducci 
Evelina



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUMERO 385 DEL 03-06-2020

 

 

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA,
SALVATAGGIO E CONTINGENTAMENTO DELLE SPIAGGE LIBERE
COMUNALI RELATIVAMENTE AL PERIODO 06/06/2020 – 30/09/2020 –
APPROVAZIONE GRADUATORIA.

 
Si attesta che la presente Determinazione, ai sensi dall'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, è
stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per la durata di giorni 15 consecutivi, a
decorrere dal giorno 03-06-2020 e fino al giorno 18-06-2020.

 

Sarzana, lì 03-06-2020  

  Il MESSO 

Firmato digitalmente da FEDERICA ISOPPO

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Foglio1

